201109

年   月   日

               様

   東北大学

キャリア支援センター

東北大学 学生アルバイト紹介業務 求人受付および紹介方法について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本学学生へのアルバイト求人につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本学はアルバイト紹介業務を株式会社学生情報センターに委託しております。

求人紹介のお申込は、下記の方法でお手続きをお願い致します。

１．学生アルバイト情報ネットワークのホームページ（http://www.aines.net/）にアクセスし、

企業登録をしてください。

２．事務局より付与されるパスワードで企業マイページにログインし、求人票を作成・予約してくだ

さい。

学生アルバイト情報ネットワーク事務局を運営する株式会社学生情報センターは財団法人学生サポ

ートセンター（2003年 3月 26日文部科学省設立認可）の指導の下、2003年度より『学生アルバイト

情報ネットワーク』の運営を開始し、各大学の学生にアルバイト情報提供を行っております。インタ

ーネットや携帯電話の活用により 24時間 365日、学生がアルバイト求人情報を閲覧できます。

http://www.aines.net/ から無料の企業登録及び詳細情報がご確認いただけます。

※各大学の教育方針・教育的配慮により、制限職種を設けておりますので、必ず利用規約をご確認ください。

■ 委託会社「株式会社学生情報センター」の紹介

■

■ アルバイト求人(無料掲載)のお手続き方法

■

■ 「学生アルバイト情報ネットワーク」運営フロー

■

『学生アルバイト情報ネットワーク』事務局 （平日９時～１８時）

    〒１５０－０００１ 東京都渋谷区神宮前５－５２－２ 青山オーバルビル１０階

ＴＥＬ ０３－５４６６－１２３６   ＦＡＸ ０３－５４６６－１２３９

利用登録・求人掲載専用ホームページ http://www.aines.net/

http://www.aines.net/